



---

---

**Addendum #2**  
**RFQ #37-24, Public Works Consultant**  
**May 24, 2024**

---

---

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on RFQ #37-24, Public Works Consultant.

Question 1: Can the City tell us who are the incumbent firm(s)?

**Answer to Question 1: *This is the first time formally soliciting for a Public Works Consultant.***

Question 2: To confirm, will only one team be selected for this RFQ?

**Answer to Question 2: *While it is the city's intent to award these services to one team, the city reserves the right to make an award based on what is in the City's best interest. Reference INSTRUCTIONS, i.10 RESERVATIONS, page 3 of the solicitation.***

*End of Questions and Answers*

*End of Addenda*